AnBapb
deBpanb
MapT
Anpenb
Man
WioHb
Uionb
Asryct
CeHTs6pb
OkT56pb
Hos6pb
[ekabpb

AnBapb
deBpanb
MapTt
Anpenb
Man
MioHb
Uionb
Asryct

WHAEKCbI MOTPEBUTEJIbCKUX LIEH
HA TOBAPbI U YCITYTU NIUNELKOU OBJIACTHU

K npegbiayLemy

MecsiLly

100,69
100,12
100,15
100,46
100,44
100,45
100,51
100,50
100,74
100,56
101,25
100,64

100,84
100,75
100,11
100,59
100,68
100,33
101,27
100,30

K nekabpto
npeablayLiero roga

100,69
100,81
100,96
101,42
101,87
102,33
102,85
103,36
104,12
104,70
106,01
106,69

100,84
101,60
101,71
102,31
103,01
103,35
104,66
104,97

JIMNEUKCTAT

Ha KoHeL, nepuoaa, B NpoLieHTax

K cooTBeTcTBYIOLLIEMY 3a nepviog ¢ Hayana roga
MecsiLy npeablayLiero roga K COOTBETCTBYIOLLEMY
nepvoay npeabiayLiero roga

2023 .
112,37 112,37
111,61 111,99
104,30 109,30
102,35 107,47
102,59 106,45
103,16 105,88
103,98 105,60
105,14 105,54
105,60 105,55
105,99 105,59
106,95 105,72
106,69 105,80

2024 r.
106,85 106,85
107,53 107,19
107,48 107,29
107,63 107,37
107,88 107,47
107,75 107,52
108,57 107,67
108,35 107,76

Mpn ncnonb3oBann MHMOPMaLMK cebinka Ha JluneukcTaT obs3atensHa



